LAMP. COLGANTE NEGRO 5L E27 60W

ltem Number: 33389-2

Especificaciones Técnicas

Potencia Maxima (Watts):
Cantidad De Luces:
Rosca:

Bombillo Incluido:

Voltaje:

Bivoltaje:

Frecuencia:

Fuente De Energia:

Tipo De Corriente:

60

5

E27

NO

120v

NO

60 HZ
ELECTRICA
AC

Especificaciones Funcionales

Alto Maximo Del Producto (Mm):
Largo Del Producto (Mm):

Alto Del Producto (Mm):

Ancho Del Producto (Mm):
Ancho Pantalla (Mm):

Alto De La Pantalla (Mm):

Largo De La Cadena O Cable (Mm):
Material:

Material De La Pantalla:

Color:

Acabado:

Acabado Pantalla:

Unidad De Empaque:

Tipo De Empagque:

Marca:

Pais De Origen:

890

560

450

560

88

140

400
METAL+VIDRIO
VIDRIO

NEGRO

MATE
TRANSPARENTE
PIEZA

CAJA BLANCA CON ETIQUETA A COLOR
IKELITE

CHINA

um’:centro
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